JUSTIÇA DESPORTIVA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

PORTARIA Nº 002/2015-TJD

 O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Estado

de Rondônia, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

 Nomear o Bel. PAULO PEREIRA, para ocupar o cargo de

Defensor Público Desportivo do Tribunal de Justiça Desportiva do Estado de

Rondônia.

 Dê-se ciência.

 Comunique-se e cumpra-se

 Porto Velho-RO, 22 de junho de 2015.

Dr. Fernando da Silva Azevedo

Presidente do TJD/RO